
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 грудня 2024 року                                                                                                       № 330 

 

Про відмову у наданні дозволу на встановлення 

паркувального бар’єру до будинку 128 по вулиці 

Центральна селища Великодолинське 

Одеського району Одеської області 
 

Відповідно до статей 30, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 14.07.2022 року № 655-VІІІ «Про затвердження 

Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», листа ДП «Служба місцевих доріг» (від 11.12.2024 року за вх. № 4756/03-22/24), 

розглянувши заяву громадянки України Костюшко Оксани Борисівни  від 18.11.2024 року за 

вх. №03-24/799-К-24 щодо надання дозволу на встановлення паркувального бар’єру напроти 

воріт до будинку 128 по вулиці Центральна селища Великодолинське Одеського району 

Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянці України Костюшко Оксані Борисівні у надані дозволу на 

встановлення паркувального бар’єру напроти воріт до будинку 128 по вулиці Центральна 

селища Великодолинське Одеського району Одеської області. 

2. Громадянці Костюшко Оксані Борисівні у разі вчинення дій направлених на 

встановлення паркувального бар’єру відновити місце до попереднього стану відповідно до 

Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


